
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1001

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 28132023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PEDRAS.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PEDRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

14/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

30/03/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

16/03/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

16/03/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1001/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-fornecimento-de-pedrasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a030c905c592d37bb178dcd487852a2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6e4393e62833ee2877b6ef193a0fab0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73971c204f0a5ab95fc832c614d4b856.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d0ee008e61546a28c88145b3814b226.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b28352a68ceaa33092132a732b78399d.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
LCA INFRAESTRUTUR... 28132023 15 20/04/2023Baixar

MINERADORA ILHA LTDA28132023 15 20/04/2023Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef2f006abf881fd4f3185a42a9971ab0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a6f070c307442cfa268842125948022d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/cb7bbb02ec49ef5fa58a8794ad889d3d.pdf

